
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA' DI POREČ – PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/18-04/98  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-4  

Poreč-Parenzo, 18. lipnja 2018.  

 

Na temelju članka 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), 

članka 10. Odluke o postupku jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada Poreča – Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo“ broj 10/2017) te članka 53. Statuta Grada Poreča - 

Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo'' broj 02/13), Gradonačelnik Grada Poreča - 

Parenzo donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za „Uređenje okoliša boćališta u naselju Kukci“ 

 

I. 

Podaci o javnom Naručitelju:  

- Grad Poreč - Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč - Parenzo,  tel. 052/451-099. 

 

II. 

Predmet  nabave: Uređenje okoliša boćališta u naselju Kukci. 

 

III. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana kao najpovoljnija za sklapanje ugovora o javnoj 

nabavi:  

Najpovoljnija ponuda je ponuda trgovačkog društva „J.D. GRADNJA“ d.o.o. Kestenova 12B, 

Kukci, Nova Vas,  za ukupan iznos od =79.866,80 kuna bez PDV-a.  

 

IV. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

 

Na temelju izvršene analize ponuda utvrđeno je da je ponuda ponuditelja „J.D. GRADNJA“ 

d.o.o. Kestenova 12B, Kukci, Nova Vas,  za ukupan iznos od =79.866,80 kuna bez PDV-a,  

 prema kriteriju za odabir ponude ocijenjena najpovoljnijom te da ispunjava uvjete i zahtjeve iz 

Poziva na dostavu ponuda. Sa odabranim ponuditeljem, GRAD POREČ PARENZO će sklopiti 

ugovor o izvođenju radova na uređenju okoliša boćališta u naselju Kukci na iznos od =79.866,80 

kuna plus PDV. 

 

V. 

Razlozi odbijanja ponuda:  
 

- Ponuda Ponuditelja, Građevinski obrt „ŠALIĆ“ vl. Zlatko Šalić, Nova Vas, Kestenova 6, 

je računski točna, neprikladna i neprihvatljiva iz sljedećih razloga: utvrđen je dug za 

komunalnu naknadu vlasnika obrta, Šalić Zlatko, prema Gradu Poreču – Parenzo u 

iznosu od =55,20 kuna, što nije u skladu sa točkom 11. Poziva za dostavu ponuda. 

Samim time, ponuda se isključuje iz postupka jednostavne nabave. 
 



VI. 

Protiv odluke o odabiru najpovoljnije ponude ne može se izjaviti žalba Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi.  

 

VII. 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča – Parenzo da Odluku s preslikom 

Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u privitku, dostavi ponuditeljima na dokaziv 

način. 

 

PRIVITAK: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 

 

 

 

  GRADONAČELNIK 

Loris Peršurić 

 

 

            

 

 

       

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu komunalni sustav, ovdje, x3 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 


